控设备进行日常在线监测，每季度委托第三方有资质的环境监测公司对废气、噪声、废水进行监测。

天龙精细化工：按照国家及省环保部门的要求，完成企业的“一企一方案”备案工作，对产生VOCS生产车间进行有组织

收集、处理，并正在按要求安装VOCS在线监控设备进行日常在线监测，每半年委托第三方有资质的环境监测公司对废气、

噪声、废水进行监测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

本报告期，子公司天龙精细化工新增为重点排污单位。

广东天龙油墨集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司正在筹划发行股份及支付现金购买北京睿道科技股份有限公司100%股权并募集配套资金（以下简称“本次交易”），

由于公司前期向深圳证券交易所提交的本次交易申请文件中的财务数据已超过有效期，需要进行加期审计并更新申请材料所

使用的相关数据，相关工作尚需时间。

2020年8月1日，公司收到了深圳证券交易所中止审核通知：“2020年08月01日，广东天龙油墨集团股份有限公司因重大

资产重组申请文件中记载的财务资料已过有效期需要补充提交，本所中止其发行上市审核。”

公司将尽快推进加期审计及更新申请材料等工作，待相关工作完成后，公司将立即向深圳证券交易所更新申请材料。

公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务，公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

广东天龙油墨集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东天龙油墨集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 172,575,145 23.04%   -21,956,445 -21,956,445 150,618,700 20.11%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 172,575,145 23.04%   -21,956,445 -21,956,445 150,618,700 20.11%

其中：境内法人持股   0 0.00%

   境内自然人持股 172,575,145 23.04%   -21,956,445 -21,956,445 150,618,700 20.11%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 576,426,805 76.96%   21,956,445 21,956,445 598,383,250 79.89%

1、人民币普通股 576,426,805 76.96%   21,956,445 21,956,445 598,383,250 79.89%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 749,001,950 100.00%   0 0 749,001,950 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期末较之报告期初有限售条件股份减少21,956,445股，因第四届董事会董事冯华先生和陈铁平先生于2019年7月换届卸

任，二位董事合计持有的公司股份在离职后半年内限售，于报告期内限售期限届满而解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

广东天龙油墨集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

冯毅 128,043,700 0 0 128,043,700 高管锁定 在职期间每年解锁 25%

冯华 20,225,000 20,225,000 0 0 高管锁定 卸任董事六个月后解除限售

陈铁平 1,731,445 1,731,445 0 0 高管锁定 卸任董事六个月后解除限售